
TŁUMACZE W MEDIOLAŃSKIM OKRĘGU KONSULARNYM 

 

MEDIOLAN 

imię i nazwisko adres telefon 

Linda Del Sarto linda.delsarto@yahoo.it 328 088 0362 

Alicja Forysiak-Strazzanti a.forysiak@virgilio.it 333 640 7313 

Grzegorz Franczak traduzioni@franczak.it 347 831 5938 

Maciej Kittel maciejkittel@tiscali.it 349 740 0464 

Anna Maciąg amaciag@libero.it 338 670 6121 

Ewa Kmieć-Malinowska ewamediol@tiscali.it 338 917 2467 

Małgorzata Anna Molteni marghes@marghes.com 334 869 0222 

Ewa Strumpf-Masini evacalza@yahoo.it 339 126 0805 
 

INNE MIASTA W LOMBARDII 

imię i nazwisko adres telefon 

Teresa Brzozowska                Cesate brzozowska@virgilio.it 338 567 8949 

Urszula Frigerio                      Cavenago ulagacek@alice.it 335 648 0738 

Barbara Galbiati                     Triuggio barbaranoga@virgilio.it 335 878 5717 

Halina Kieruj                           Bergamo hkieruj@yahoo.it 349 104 4814 

Magdalena Piekarska            Monza mag17@tiscali.it 348 512 2681 

Kornelia Pielka                        Como korneliapielka@studiopielka.com 333 363 7934 

Monika Stanisławska            Bergamo monika.stanislawska@gmail.com 392 117 2526 

Justyna Szewczyk                   Bergamo  szewczyk.justyna@tiscali.it 328 037 0601 

Barbara Turchi                        Varese basia.turchi@gmail.com 346 175 4361 

Wanda Salomea Zjawin info@vanda-ls.com 348 856 8593 
 



TURYN 

imię i nazwisko adres telefon 

Agnieszka Anselmo Letocha aga11@fastwebmail.it 339 475 7407 

Joanna Janusz joannaewa.janusz@fastwebnet.it 329 157 9335 

 

LIGURIA 

imię i nazwisko adres telefon 

Elżbieta Raczkowska elzbieta-raczkowska@libero.it 347 787 3752 
 

EMILIA-ROMANIA 

imię i nazwisko adres telefon 

Bernadeta Grochowska             Cesena bernadeta.grochowska@gmail.com 345 249 2750 

Irena Jagiełło                               Modena irenajagiello@o2.pl 349 620 0049 

Agata Dorota Kusak                    Rimini kusak2004@libero.it 329 936 7458 

 

TRYDENT 

imię i nazwisko adres telefon 

Marta Sylwia Szkolnikowska marsylszkovic@msn.com 348 582 4708 

Magdalena Zabłocka magdazablo@gmail.com 329 927 0452 

 

  



REGION WENECKI 

imię i nazwisko adres telefon 

Irena Ludwika Czopek                Padwa info@poloniatrade.eu 329 989 2696 

Małgorzata Oczkowska              Werona oczko@libero.it 328 825 4341 

Beata Rak                                      Padwa beata2784@gmail.com 346 892 8099 
 

UDINE 

imię i nazwisko adres telefon 

Jolanta Kowalska jdurazzano@alice.it 335 831 0409 

Dorota Stromidło dorota.stromidlo@gmail.com 328 747 9376 

 


